別記様式(第6関係)

注 会議の内容の欄は、主な意見や質疑内容を交えて概要を記入し、記入事項が多い場

合は、別紙に記入するものとする。

担当課 上下水道部経営業務課

会 議 の 名 称 第５回鴻巣市上下水道事業運営審議会

開 催 日 令和 ５年 ２月 ８日(水)

開 催 時 間 午後 ２時 ０分 開会 ・ 午後 ３時 ０分 閉会

開 催 場 所 鴻巣市役所 本庁舎４階大会議室

議長(委員長・会長)

氏 名

会 長 田島 史

副会長 岸本 貴志

出席者(委員)氏名

(出席者数)

田島 史（会長）、岸本貴志（副会長）、太田 博、上田美和子、

猿丸和可、牧 昇、藤井 啓、堀 和行、菅間正美

（９名）

欠席者(委員)氏名

(欠席者数)
栗原三香子（１名）

事務局職員職氏名

上 下 水 道 部 長 三村 正 上下水道部副部長 中根治人

経 営 業 務 課 長 伊藤正一 水 道 課 長 山崎眞也

水 道 課 副 参 事 大網岳志 水 道 課 副 課 長 横田秀之

経営業務課副課長 矢澤恭子 経営業務課主査 近山恭子

経営業務課主査 中山久美子 経営業務課主任 神成洪作

傍聴の可否

（傍聴者数）
傍聴可 （傍聴者 ０名）

会

議

の

内

容

(次第)１ 開会

２ 前回の会議録について

３ 事務局からの事務連絡

４ 議題 鴻巣市水道事業ビジョン改訂版（案）に対する答申について

５ 市長への答申

６ 閉会

(決定事項など)

◆事務局より前回の会議録の報告及び事務連絡を行った。

◆次第４議題「鴻巣市水道事業ビジョン改訂版（案）に対する答申について」資料２

第４回審議会で出された意見・要望をもとに、会長と事務局で調整し答申案の修正を

行った旨、会長から説明があった。

◆修正後の答申及びビジョン案を以て、市長への答申を行った。

配
布
資
料

・第５回鴻巣市上下水道事業運営審議会 次第

・資料１ 第４回審議会 公開用会議録

・資料２ 答申書修正新旧比較表

・資料３ 答申書（写）